

शुद्धिपत्र / Corrigendum Notice

पावर प्रोड्यूसर्स (सीपीपी को छोड़कर) के लिए 2019-20 - विशेष फॉरवर्ड ई-ऑक्शन - चरण PHASE-II (AUG 2019-SEPT 2019) आयोजित करने के लिए तारीखों की अनुसूची को MCL / M & S / विशेष FWD ई-नीलामी / 2019-20 / चरण- II / 595 dtd.21.07.2019 अधिसूचित किया गया था। यह ई-ऑक्शन 31.07.2019 को सेवा मेसर्स एमजंक्शन सेवाओं द्वारा आयोजित की जाएगी। उक्त नोटिस में "क्रमांक EMD (डिमांड ड्राफ्ट, आरटीजीएस आदि के रूप में) के लिए अनुसूची" क्रमांक 3 पर गलती से 22.07.2019-30.03.2019 को टाइपोग्राफिक त्रुटि के कारण अधिसूचित किया गया था, वही "22.07.2019-30.07.2019" के रूप में पढ़ा जा सकता है

The Schedule of Dates for conducting Special Forward E-auction for 2019-20 for Power Producers (Excluding CPPs) - Phase PHASE-II (AUG 2019-SEPT 2019) to be conducted on 31.07.2019 by Service provider M/s. mjunction services limited was notified vide notice no. MCL/M&S/Special FWD E-auction/2019-20/phase-II/595 dtd.21.07.2019. In the said notice the schedule for the event of "Submission of EMD (in the form of Demand Draft, RTGS etc.)" at Sl no.3 was erroneously notified as 22.07.2019-30.03.2019 due to typographical error, the same may be read as "22.07.2019-30.07.2019".

अशोक गुप्ता
23/7/19

महाप्रबंधक(विपणन और विक्रय)
संबलपुर

वितरण हेतु,

वेबसाइटों पर अपलोड करने के लिए:

1. महाप्रबंधक(प्रणाली), एमसीएल

संबंधित वेबसाइटों पर अपलोड करने और आगे की कार्रवाई के लिए:

1. एम / एस एमजंक्शन सर्विसेज लि